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Fev Mar Abr
SexQui

Jan

Jun Jul Ago
SexQuiQuaTerSeg Sab Dom
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2

25

9
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5

28
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17

3

26

10

24

6
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4
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7
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8
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1

Mai

Set Out Nov Dez

QuaTerSeg Sab Dom
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1
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9
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2

Calendário
do investidor
2022

DOM Investimentos - Rua Clodomiro Amazonas, 249 - São Paulo
contato@dominvestimentos.com.br
     @dom.investimentos

27 28 29 30

31

27 28 29

30 31

27 28 29 30

31

Compra A      Venda M

WIN, WDO, OPÇÕES F

Compra B      Venda N

WIN, WDO, OPÇÕES G

Compra C      Venda O

WIN, WDO, OPÇÕES H

Compra D      Venda P

WIN, WDO, OPÇÕES J

Compra E      Venda Q

WIN, WDO, OPÇÕES K

Compra F       Venda R

WIN, WDO, OPÇÕES M

Compra G     Venda S

WIN, WDO, OPÇÕES N

Compra H    Venda T

WIN, WDO, OPÇÕES Q

Compra I      Venda U

WIN, WDO, OPÇÕES U

Compra J     Venda V

WIN, WDO, OPÇÕES V

Compra K     Venda W

WIN, WDO, OPÇÕES X

Compra L     Venda Z

WIN, WDO, OPÇÕES Z

Feriados nacionais e de SP ou dia sem negociação

Feriados norte-americanos

Vencimentos de opções sobre ações

Vencimentos de opções sobre Ibovespa

Câmera de Câmbio

Vencimentos de dólar norte-americano - DOL/WDO

Vencimento de contratos Ibovespa Futuro - IND/WIN

Relatório Estoques de Petróleo (EUA)

COPOM

Ata do Copom

FOMC

Expediente interno nas instituições bancárias 
(sem sessão de negociação na B3)

Relatório de Payroll dos EUA


